Tyrolit

180x22,2

4000023

Klinga DCC** 180x22,2

Klinga Hard betong DCC**

seTov concrere Torrkapsklinga DCC, For effektiv kapning bade vatt och
0 torrt i medelhard till hard betong, med eller utan armering.

Produkt fordelar:

e Bra livslangd
e Bra skaregenskaper

Anvandningsomrade:

e Medelhard betong
e Hard betong
e Armerad betong

Specifikation
Modell:
Diameter @:
Bredd:

Form:
Centrumhal @:

Segmenthdjd:

Tyrolit referensnummer:

For bearbetning av:

Matek AB 0411-555 725

Klingan avsedd for kapning med vinkelslip.

DCC**
180 mm
2,6 mm
C3

22,2 mm
9 mm
474778

Plastror.

info@matek.se



